CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS

    REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA

  Rua Dom Elizeu, 51 – CEP  38.650-000 – Bonfinópolis de Minas – MG

CNPJ/MF 20.571.501/0001-35

REQUERIMENTO Nº 14,  DE 2014

EMENDA 1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE

MINAS – MG

O Vereador que este subscreve, com fundamento no artigo 206, inciso XI, do Regimento Interno, vem

à respeitável presença de Vossa Excelência requerer sejam solicitado ao Prefeito do Município de

Bonfinópolis de Minas, o Senhor Donizete Antônio dos Santos as seguintes informações: 1) nome

completo dos beneficiários de programa ou ação concessiva de Diárias para alimentação, pernoite

para pacientes e acompanhantes atendidos pelo setor de saúde deste município durante os últimos 10

(dez) meses; 2) os valores gastos per capta a esse título.

  Pede deferimento.

Bonfinópolis de Minas, 03 de novembro de 2014.

Vereador CABO CUSTODIO